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                                                                  BASHKIA KORÇË 

                                                     

 

 

Nr.     _____Prot                                                                                                         Korçë, më  20.07.2023 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE  TË ANKIMIT) 

 

 

Date 20.07.2023 

Drejtuar: Shoqërisë “Nika”sh.p.k adresa:  Shkoder Lagjja Vasil Shanto, Bulevardi Skenderbeu, godine 8-

kateshe, kati i I-re, Zona kadastrale 8593, nr.pasurie 5/587” 4001. 

Procedura e prokurimit:    Procedurë e hapur  

Numri i procedurës   REF-72373-06-13-2023 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës : 

Objekti:  “Terrenet sportive dhe punime të tjera, shkolla "Themistokli Gërmenji“” 

 

Afati:  2 muaj 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike : Nr 55,  Date 19.06.2023,Nr 62 date 

17.07.2023 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.Shoqeria “ NIKA ” shpk, NIPT J76705047U me vleren: 

 15.283.445 (pesëmbëdhjetë milion e dyqind e tetëdhjetë e tre mijë e katërqind e dyzet e pesë)lekë,  pa tvsh. 

 

2.  Shoqeria “ XHENGO ” shpk, NIPT J64103171M me vleren:  
  15.830.175 (pesëmbëdhjetë milion e tetëqind e tridhjetë mijë e njëqind e shtatëdhjetë e pesë)lekë, pa  tvsh. 

 

3. Shoqeria “ INA ” shpk, NIPT J61814009W me vleren: 

 15.851.510 (pesëmbëdhjetë milion e tetëqind e pesëdhjetë e një mijë e pesëqind e dhjetë)lekë, pa tvsh. 

 

4. Shoqeria „KEVIN CONSTRUKSION” shpk, NIPT K71401004W,me vleren: 

16.697.804 (gjashtëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e tetëqind e katër)lekë,pa tvsh. 

 



2 

 

5. Shoqeria “ ASI -2A CO ” shpk, NIPT K53002402C me vleren: 

17.000.001 (shtatëmbëdhjetë milion e një)lekë,pa tvsh. 

 

6. Bashkimi i shoqërive “I.C.C GROUP” shpk, NIPT L51308006A dhe “VISCONS GROUP” NIPT 

L96513208E me vleren: 

17.099.905 (shtatëmbëdhjetë milion e nëntëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e nëntë)lekë,pa tvsh. 

 

7.Shoqëria “ GLAVENICA ” shpk, NIPT K17710805A me vleren:  
17.301.025 (shtatëmbëdhjetë milion e treqind e një mijë e njëzet e pesë)lekë, pa tvsh. 

 

8. Shoqëria “AVDULI” shpk, NIPT  J66703306O me vleren: 

18.371.778 (tetëmbëdhjetë milion e treqind e shtatëdhjetë e një mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë e tetë)lekë, pa 

tvsh. 

 

9.Shoqeria “ ZEQILLARI ” shpk, NIPT L61912024O me vleren:  
18.402.628,60 ( tetëmbëdhjetë milion e katërqind e dy mijë e gjashtëqind e njëzet e tetë presje gjashtë)lekë, pa 

tvsh.  

 

                        

10. Shoqeria “ ED KONSTRUKSION”shpk,  NIPT K61625001I me vleren:  
18.522.264 (tetëmbëdhjetë milion e pesëqind e njëzet e dy mijë e dyqind e gjashtëdhjetë e katër)  lekë pa  tvsh. 

 

11.Bashkimi i shoqërive “ J O G I” shpk, NIPT J63229478K dhe “COGREN” shpk, NIPT J74818825K 

me vleren:  

18.993.305 (tetëmbëdhjetë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e tre mijë e treqind e pesë)lekë,pa tvsh. 

 
 

12.   Shoqëria “T & XH “ shpk, NIPT L72121504I, me vleren: 

 

21.398.335 (njëzet e një milion  e treqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e treqind e tridhjetë e pesë) lekë,pa tvsh 

      

       

 

Nga pjesërmarrësit janë s’kualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

 

1.  Shoqeria “ ED KONSTRUKSION”shpk,  NIPT K61625001I ,per arsye se: 

 
1.Nuk plotëson kriterin e vendosur ne dokumentat  e tenderit, shtojca 7,kriteret e vecanta te kualifikimit, pika 2.2.6 
,lidhur me certifikatat ISO. Ofertuesi nuk ka paraqitur certifikate ISO 14001:2015 Për menaxhim mjedisi. Dokumenti i 
dorezuar nga ofertuesi me emertimin "2.2.6 ED SCAN ISO 14001-2015" nuk eshte ISO 14001 por ISO 9001 

 

 

2. Shoqëria “T & XH “ shpk, NIPT L72121504I,per arsye se: 

   

1. Vlera e ofertës është më e madhe se fondi limit i vënë në dispozicion nga autoriteti kontraktor 

   

 

***** 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë shoqerine “Nika”sh.p.k me adresë:  Shkoder Lagjja 

Vasil Shanto, Bulevardi Skenderbeu, godine 8-kateshe, kati i I-re, Zona kadastrale 8593, nr.pasurie 5/587” 

4001, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej   15.283.445 (pesëmbëdhjetë milion e dyqind e tetëdhjetë e tre 

mijë e katërqind e dyzet e pesë)lekë,  pa tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

   
 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Korçë, Drejtoria e Prokurimeve, sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda brenda 60 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi por jo 

me vone se 5 dite nga kerkesa e per lidhjen e kontrates. 

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar tërhiqeni nga 

nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe do të vijohet siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 

162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO x 

 

 

 

 

TITULLARI  I  AUTORITETIT  KONTRAKTOR 

SOTIRAQ FILO 


